Fiche technique
Profilé d'insertion du revétement de sol

Référence: 7404220

Profilé de pose de revétement de sol pour les systémes de conduits type OKA-G
et OKA-W, affleurant ou dépassant du plancher de 3 mm, s'insérant dans le pro-
filé latéral. Piéce de rechange.

Référence 7404220

Typee OKA BA4 3

Désignation 1 Profilé d'insertion revétement
Désignation 2 pour systéme de conduits OKA2
Fabricant OBO

Dimension 2400mm

Matériau Aluminium

Unité d’emballage minimale 2,4

Unité de quantité Metre

Poids 10,3 kg

Unité de poids kg/100 m
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Fiche technique
Profilé d'insertion du revétement de sol

Référence: 7404220

Longueur
Largeur
Hauteur

2400 mm
4 mm
13 mm

13,5

Découplable non
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